	附件2

重 点 黄 金 珠 宝 加 工 企 业 黄 金 销 售 月 报 表



	
	单位盖章:
	
	
	
	单位：千克

	序号
	单   位
	省市
	来源
	       品类
	 
	本月销量
	去年同期销量
	本月止累计销量
	去年同期累计销量

	
	
	
	自有产品销量
	外采产品销量
	首饰类销量
	投资类  销量
	其它销量
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	注：1.自有产品销量+外采产品销量=本月销量

2.首饰类销量+投资类销量+其它销量=本月销量

3.其它销量指黄金摆件等黄金工艺礼品。
	
	

	
	
	
	
	填报人：             填报时间：      年     月     日
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